
K-Y-STECK VB STECKNIP MINI
Y unions with push-in plug, mini

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Darbinis slėgis Max. 10 bar, vacuum
Taikymo sritis Air, vacuum
rekomenduojamos žarnos PU or PA (nylon)
Medžiagos suslėgtas oras
Temperatūros diapazonas 0 °C to +60 °C
Medžiaga Plastic, Nickel plated brass
Prispaudimo žiedas Plastic

Nuoroda
Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Aprašas
Push-in fittings series manufactured in plastic and nickel-plated brass, space-saving miniature design.

Prekė
Pavadinimas žarnos išoriniam Ø L1 Įkišamoji įmova 
 (mm) (mm)
K- 07 40 50 25
K- 07 40 50 26
K- 07 40 50 27

3 mm
4 mm
6 mm

38,0
43,0
46,0

3
4
6


